

PROTOKÓŁ
obrad XXIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Rozpoczęcie obrad o godz. 10⁰⁵

Zakończenie obrad o godz. 11¹⁵

Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Michał Boczulak otworzył obrady XXIX zwyczajnej sesji, która odbyła się w Sali Narad Urzędu Miejskiego w Miłakowie. W sesji udział wzięli radni Rady Miejskiej w Miłakowie, kierownicy jednostek organizacyjnych, sołtysi, z-ca Komendanta Komisariatu Policji w Morągu, Pan Bogdan Królikowski; asp. sztabowy, Pan Rafał Jankowski; kierownik Posterunku Policji w Miłakowie, Pan Tomasz Jackiewicz oraz pracownicy urzędu (*wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu*).

Przewodniczący Rady poinformował, że na obradach XXIX sesji zwyczajnej uczestniczy 14 radnych, stwierdził kworum.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad sesji (*w załączeniu do protokołu*). Nikt z radnych nie wniósł uwag do proponowanego porządku obrad.

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w Miłakowie.

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu z XXVIII sesji zwyczajnej.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu.

Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie.

W wyniku głosowania, stosunkiem głosów 13 - za, 1 - wstrzymujący, protokół z XXVIII sesji zwyczajnej został przyjęty.

Ad. 4 Informacja Burmistrza z pracy między sesjami 28.03.2017 – 26.04.2017;

Przewodniczący Rady zaproponował, aby po wystąpieniu Burmistrza Miłakowa, zabrał głos z-ca Komendanta Komisariatu Policji w Morągu.

Burmistrz Miłakowa poinformował, że:

1. Odbyła się XXXIX Rejonowa Olimpiada Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK w Morągu.

2. Odbyły się cykliczne spotkania ws. stanu jakości wody w sieci wodociągowej w Miłakowie. Był to trudny okres, ponieważ w pierwszym etapie ciężko było ustalić źródło bakterii coli, a w kolejnym jej eliminacja i zmiana technologii zaopatrywania mieszkańców w wodę pitną. Obecnie stacja pracuje na innych zasadach, a mianowicie zostały pominięte zbiorniki rezerwowe liczące 400 m³ wody każdy. Część mieszkańców była zaopatrywana z tzw. niskiej sieci, co eliminowało powstawanie pęcherzy powietrznych i napowietrzania wody. W tej chwili woda jest zdatna i nadaje się do spożycia.
Obecnie trwają prace nad zmianą technologii sieci wodociągowej oraz przygotowany jest wniosek o ogłoszenie przetargu na budowę dwóch nowych zbiorników na wodę po 125 m³ każdy. Zostanie również złożony wniosek na nową technologię zaopatrywania mieszkańców w wodę.
Aktualna stacja wodociągowa pracuje już od 30 lat, w związku z tym nie można oczekiwać, że będzie utrzymywać wszystkie parametry. Stare zbiorniki były za duże i napełniane były do pewnej wysokości, a proces betonowy konstrukcji ulegał pewnym degradacjom, gdzie gromadziły się bakterie. Podjęto wówczas decyzje o uszczelnieniu zbiorników specjalnym klejem cementowym, ale niestety nie dało to efektu. Zarząd Spółki oraz Rada Nadzorcza podjęła decyzję o zakupie nowych zbiorników.
3. Odbyło się robocze spotkanie ws. arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2017/2018.
4. W Zespole Szkolno-Przedszkolnym odbył się Powiatowy Turniej wiedzy „Młodzież zapobiega pożarom”.
5. Uczestniczyłem we Mszy Świętej z okazji 7 rocznicy Katastrofy Smoleńskiej.
6. Odbyło się Posiedzenie Zarządu Związku Stowarzyszeń Kraina Drwęcy i Pasłęki i Stowarzyszeń Krainy Drwęcy i Pasłęki.
7. Uczestniczyłem w Radzie Nadzorczej Spółki. Tematy spotkania to:
 - informacja na temat zaopatrzenia w wodę mieszkańców Miasta i Gminy Miłakowo;
 - opinia na temat planów inwestycyjnych dotyczących Modernizacji systemu zaopatrzenia w wodę w Miłakowie.
8. Podpisałem akt notarialny przejęcia 23 działek z zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych, które w większości są już w użytkowaniu przez sołectwa gminy Miłakowo. Przejęte zostały również m.in. działki, które w przyszłości będą służyły na cele komunalne tj. budowa cmentarza komunalnego oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Miłakowie. Nie została przejęta tylko jedna działka – park w Mysłakach, ponieważ konserwator nie wyraził zgody na podzielenie ww. działki. Od Zarządu Dróg Wojewódzkich przejęto także działkę przy skrzyżowaniu Dobre Miasto-Świątki.

9. Wspólnie z Kierownikiem RGT odbyłem spotkanie ws. melioracji w miejscowości Bieniasze (dotyczyło powstałych zalewisk na gruntach).

10. Odbyło się kolejne spotkanie robocze ws. kładki dydaktycznej wokół jeziora Mildzie.

11. Trwają prace realizacji wniosku na górnym osiedlu.

12. Odbyło się Walne Zebranie Członków Związku Stowarzyszeń „Kraina Drwęc i Pasłęki”. Porządek obrad:

- Omówienie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Związku Stowarzyszeń za rok 2016;
- Podjęcie uchwały ws. utworzenia kapitału na pokrycie przyszłego ewentualnego ujemnego wyniku finansowego;
- Sprawy bieżące.

13. Dnia 21 kwietnia 2017 roku Gmina Miłakowo przekazała środki w wysokości 92.000 zł do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Miłakowie na podstawie „Zarządzenia Nr 33/2017 Burmistrza Miłakowa z dnia 12 kwietnia 2017 roku w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcie z tego tytułu udziałów w spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.”, celem wniesienia wkładu pieniężnego w zamian za 92 nowe udziały o wartości nominalnej 1.000 zł każdy w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. Wnoszone udziały wiążą się z kosztami ponoszonymi przez spółkę w związku z budową oczyszczalni ścieków w Miłakowie. Środki na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2017 rok.

14. Dnia 24.04.2017 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa chodnika przy ulicy Chopina oraz remont chodnika przy ulicy O. Władysława Włodyki”. Wybrano najkorzystniejszą ofertę Przedsiębiorstwa Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 13A, 14-300 Morąg za kwotę 132 486,13 zł brutto. Umowę podpisano dnia 25 kwietnia 2017 r.

15. Trwają prace naprawcze dróg gminnych przy pomocy równiarki i łatania masą asfaltową. Zgodnie z przedstawioną informacją na wspólnym posiedzeniu komisji stałych, będzie dla każdego sołectwa dostępny tłuczeń.

Burmistrz Miłakowa podziękował wszystkim delegacjom za przyjazd do Białegostoku na pogrzeb Jego ojca.

Przewodniczący Rady poprosił o pytania.

Ze względu na brak pytań, Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu dla Z-cy Komendanta Komisariatu Policji w Morągu, Panu Bogdanowi Królikowskiemu.

Królikowski B. poinformował, że wspólnie z Komendantem Komisariatu Policji w Morągu wystąpili z pismem do Burmistrza Miłakowa o możliwość współfinansowania radiowozu policyjnego w formie 50%/50%. Wspólnie z Panem Burmistrzem uzgodniono, że ze względu na ukształtowanie terenu gminy Miłakowo będzie to samochód typu SUW, marki Skoda YETTI. Powyższy samochód będzie na wyposażeniu Posterunku Policji w Miłakowie. Zapewnił również, że będzie on garażowany wyłącznie w Miłakowie. Nie dopuści, aby ten pojazd służbowy jeździł w Morągu czy pracował na potrzeby całego komisariatu w Morągu. Dodał, że sporadycznie mogą zdarzyć się sytuacje, że policjanci z Miłakowa będą musieli jechać na służbę do Morąga, ale to oni będą zawsze użytkowali ten radiowóz. Poprosił o pytania.

Kuszpit H. zapytał o miejsce wykonywania konserwacji pojazdu czy jego naprawy.

Królikowski B. odpowiedział, że radiowozy dopóki mają gwarancję są serwisowane w serwisie. Później po okresie gwarancyjnym są serwisowane w policyjnych warsztatach przy ul. Pstrowskiego w Olsztynie. Poprzedni samochód, który współfinansowany był przez Gminę Miłakowo uległ kasacji, ponieważ awaria silnika była poważna i koszty naprawy były za duże.

Proć R. poinformował, że Z-ca Komendanta Policji zapewnia, że samochód będzie służył tylko gminie Miłakowo, ale czy w policji nie jest tak, że jeżeli przełożony wyda polecenie to samochód jedzie do Morąga.

Królikowski B. odpowiedział, że nie jest w stanie przewidzieć wszystkich scenariuszy, ale generalną zasadą będzie, że samochód będzie służył tylko dla gminy Miłakowo. Jak wspomniał na początku, może zdarzyć się sytuacja, gdzie policjanci z Miłakowa będą odbywać służbę w Morągu, ale to oni będą jeździć radiowozem. Nie ma takiej możliwości, że radiowóz zostanie przekazany do komisariatu w Morągu.

Nagraba A. poinformował, że obawy radnych wynikają z tego, że jeden radiowóz, który współfinansowała gmina został skasowany. Osobiście jest za zakupem radiowozu. Podziękował za zapewnienia.

Królikowski B. poinformował, że poprzedni radiowóz został przekazany do Morąga, ponieważ żaden radiowóz nie był sprawny. Był to stan wyższej konieczności.

Przewodniczący Rady zapytał o pokrywanie kosztów naprawy radiowozu po okresie gwarancyjnym.

Królikowski B. odpowiedział, że policja będzie pokrywała koszty naprawy.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań, przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5 Podjęcie uchwał w sprawie:

a) dzierżawy mienia komunalnego;

Smoliński M. poinformował, że do Burmistrza Miłakowa wpłynął wniosek o możliwość wydzierżawienia części działki nr 195, która stanowi tzw. dziką plażę w Miłakowie, na okres 4 lat. W związku z tym, że okres dzierżawy byłby dłuższy niż 3 lata, zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie musi wyrazić rada gminy. Temat był szczegółowo omawiany na posiedzeniach komisji stałych, gdzie członkowie komisji jednogłośnie opowiedziały się za nie wyrażeniem zgody na czteroletnie wydzierżawienie terenu na dzikiej plaży w Miłakowie. Dodatkowo zaproponowano, aby rozpisać konkurs i wyrazić zgodę na roczne wydzierżawienie terenu. Przygotowane zostały dwa warianty projektów uchwał.

Przewodniczący Rady poprosił o pytania do powyższej uchwały.

W związku z brakiem pytań, przeszedł do przegłosowania pierwszego wariantu o wyrażenie zgody na wydzierżawienie terenu przy dzikiej plaży w Miłakowie pod działalność handlową.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 0 – za, 14 – przeciw, 0 - wstrzymujących radni jednogłośnie odrzucili uchwałę.

W związku z powyższym poddał pod głosowanie drugi wariant uchwały o nie wyrażenie zgody na wydzierżawienie terenu przy dzikiej plaży w Miłakowie.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 – za, radni jednogłośnie podjęli uchwałę.

b) przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla gminy Miłakowo;

Waćkowska A. poinformowała, że ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej nakłada na gminy i powiaty obowiązek corocznego sporządzenia oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Zasoby te obejmują w szczególności infrastrukturę, kadre, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na zadania pomocy i integracji społecznej – bez względu na podmiot je realizujący i finansujący. Ocena zaś obejmuje rodzaje problemów oraz rozkład ilościowy osób i rodzin korzystających z pomocy społecznej.

Dokonywana po raz szósty ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miłakowo wraz z rekomendacjami, zawartymi w rozdziale 9 niniejszego opracowania, stanowi podstawę do planowania priorytetowych kierunków działań na rok następny. Określenie ich, odbywa się na podstawie dogłębnej analizy funkcjonowania całego systemu pomocy społecznej w roku ubiegłym, uwzględniając przy tym zasoby wykazywane w latach 2014-2015. Dodatkowo

wykonana została prognoza na dwa kolejne lata, która sporządzona jest na podstawie danych z roku obecnego.

Sporządzenie rzetelnej analizy, możliwe jest dzięki zebraniu informacji w zakresie pomocy społecznej, oświaty, rynku pracy, sytuacji mieszkaniowej, demograficznej – na terenie gminy Miłakowo – z uwzględnieniem wysokości nakładów na realizację poszczególnych zadań. W zdecydowanej większości dane dotyczą działań lokalnych, prowadzonych w obrębie Gminy Miłakowo, bądź w stosunku do jego mieszkańców. Poprosiła o pytania.

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą, aby Pani Anna Waćkowska przedstawiła również wnioski końcowe.

Waćkowska A. poinformowała, że przedstawiona w opracowaniu ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miłakowo wykazała, zarówno potencjał, jak i potrzeby dalszego rozwoju form pomocy dostosowanych do bieżącej sytuacji mieszkańców gminy. Ukazała również obraz lokalnej sytuacji społeczno-demograficznej. Tak sporządzone opracowanie pozwoli na wyciągnięcie istotnych z punktu widzenia systemu pomocowego wniosków.

Pozytywną tendencją odznacza się rynek pracy, gdzie liczba bezrobotnych ogółem oraz liczba długotrwale bezrobotnych maleje.

Nieznacznie maleje także ogólna liczba osób korzystających z pomocy społecznej.

Zauważalny jest spadek liczny rodzin, w odniesieniu do których przyczyną udzielenia pomocy było bezrobocie, natomiast zwiększa się liczba rodzin korzystających ze wsparcia z powodu niepełnosprawności i długotrwałej choroby. Analogicznie przedstawiają się świadczenia z pomocy społecznej, gdzie zauważalny jest głównie wzrost liczby przyznanych świadczeń dla osób niepełnosprawnych, a spadek liczby świadczeń dla osób bezrobotnych (m.in. zasiłek okresowy). Liczba osób bezdomnych korzystających z pomocy społecznej oraz osób korzystających z noclegowni i schronisk pozostaje bez zmian.

Wśród usług pomocy społecznej, pozytywną, wzrastającą tendencją odznacza się praca socjalna. Ponadto zauważalny jest nieznaczny spadek liczby świadczeń dla rodzin z dziećmi m.in. świadczeń rodzinnych, tzw. „becikowych” czy stypendiów dla uczniów i zasiłków szkolnych.

W związku z powyższym, można wskazać jakie są pożądane kierunki dalszych działań w sferze pomocy skierowanej do mieszkańców gminy Miłakowo w bieżącym roku. Stanowią one kontynuację kierunków wskazanych przy wcześniejszych opracowaniach Oceny Zasobów Pomocy Społecznej i polegają m.in. na: dostosowaniu gminnych zasobów mieszkaniowych do rosnących potrzeb mieszkańców, konieczności zapewnienia opieki i wsparcia osobom starszym, dalsza profesjonalizacja kadry pomocy społecznej poprzez szkolenia i warsztaty,

rozwoju narzędzi niezbędnych w pracy socjalnej, w tym asystentury; systematycznego poszerzenia współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz wspieraniu działań na rzecz promocji i rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłakowie od 1 kwietnia 2016 r. realizuje nowe zadanie. 11 lutego 2016 r. w życie weszła ustawa o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, wprowadzająca program „Rodzina 500 Plus”.

Powyższy program spowodował wzrost budżetu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłakowie. Na realizację tego zadania w okresie od 01.04.2016 r. – 31.12.2016 r. wydatkowana została kwota 2.950.796,70 zł. Na rok 2017 szacowana kwota na realizację zadania „Rodzina 500 Plus” wynosi 3.791.029 zł.

Jurczak D. uważa, że przygotowany materiał jest mało widoczny ze względu na drobną czcionkę. Zapytała z czego wynika we wnioskach końcowych stwierdzenie „wśród usług pomocy społecznej pozytywną wzrastającą tendencją odznacza się praca socjalna”.

Waćkowska A. odpowiedziała, że jest pracownikiem socjalnym i osobiście pomaga swoim podopiecznym w wychodzeniu z trudnych sytuacji m.in. poprzez szukanie i podejmowanie pracy. Pracownicy socjalni ośrodka pomocy społecznej w Miłakowie dokładają wszelkich starań, by poprawić sytuacje podopiecznych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o pytania do powyższej uchwały. Ze względu na brak pytań przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 – za, 1 - wstrzymująca radni podjęli uchwałę.

c) opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Miłakowo;

Zabiello J. poinformowała, że Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody z 30 marca br. stwierdza nieważność uchwały podjętej na XXVII sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w Miłakowie dnia 14 lutego 2017 r. w zakresie sformułowania „każdą rozpoczętą” uzasadniając, iż opłata powinna być naliczana za każdą pełną godzinę zajęć. Dodatkowo w par. 3 pkt 1 usunięto zapis: „Szczegółowy zakres świadczeń i odpłatności określa umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem a rodzicami (opiekunami) dziecka”, gdyż zdaniem Wojewody powyższy zapis powinien znajdować się w Statucie szkoły, a nie w treści uchwały.

Nagraba A. uważa, że dla nauczyciela płaci się wynagrodzenie za każdą rozpoczętą godzinę. Rodzic, który odbierze dziecko z przedszkola przed upływem godziny, nie będzie za nią obciążony opłatą. Zapytał czy wojewoda uzasadniał swoją decyzję.

Sekretarz odpowiedziała, że jest uzasadnienie wojewody w rozstrzygnięciu nadzorczym.

Hurman M. uważa, że zapis powinien brzmieć „za godzinę”.

Przewodniczący Rady Miejskiej ze względu na brak pytań, przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 – za, radni jednogłośnie podjęli uchwałę.

d) zmianie w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2031.

Skarbnik Gminy Maśnik A. poinformowała, że Wieloletnia Prognoza Finansowa ulega zmianie w 2017 r., gdzie dochody zostały zwiększone o kwotę 10.882,58 zł, natomiast wydatki zwiększają się o kwotę 36.882,58 zł. Po wprowadzeniu tych zmian deficyt ulega zmianie i wynosi 1.075.765,00 zł. Przychody również ulegają zmianie i wynoszą 1.560.765 zł. Na kwotę przychodów składa się pożyczka na wyprzedzające finansowanie w wysokości 551.672 zł, środki z emisji papierów wartościowych 773.400,31 zł oraz środki pochodzące z nadwyżki z roku poprzedniego w wysokości 235.692,69 zł. Wskaźnik spłaty długu nie ulega zmianie i wynosi 3,19%. Po wprowadzeniu zmian należało zaktualizować i dostosować zmiany w latach kolejnych.

W załączniku Nr 2 w wykazie przedsięwzięć wprowadza się zmiany w dwóch zadaniach, które realizowane są przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłakowie:

- „Wsparcie edukacyjne uczniów i nauczycieli gimnazjum w Miłakowie”-zwiększono wartość przedsięwzięcia o kwotę 2.488 zł dla roku 2017 i o kwotę 29.880 zł dla roku 2018;

- „Eksperyment nowym modelem lekcji” – zmniejszono wartość przedsięwzięcia o kwotę 14.249,42 zł dla roku 2017 i zwiększono o kwotę 14.249,42 zł dla roku 2018.

Przewodniczący Rady Miejskiej ze względu na brak pytań, przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 – za, radni jednogłośnie podjęli uchwałę.

e) zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 r.;

Skarbnik szczegółowo omówiła zmiany, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do ww. uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej ze względu na brak pytań, przeszedł do głosowania.

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 – za, 1- przeciw radni podjęli uchwałę.

Nagraba A. zapytał o termin zakupu samochodu dla Posterunku Policji w Miłakowie.

Królikowski B. odpowiedział, że samochody nie są kupowane pojedynczo. Po przekazaniu środków do Komendy Głównej Policji w Olsztynie i zebraniu odpowiedniej ilości zamówień, zostaną one zakupione. Przypuszcza, że może to potrwać do pół roku.

6. Interpelacje radnych;

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z obecnych radnych chce złożyć interpelację. Nikt nie złożył interpelacji.

7. Zapytania, wolne wnioski;

Przewodniczący Rady poprosił o pytania i wolne wnioski.

Proć R. poinformował, że przy ul. Daszyńskiego pomiędzy Posterunkiem Policji a Warmińskim Bankiem Spółdzielczym znajduje się bardzo zaniedbana działka. Mieszkańcy zrobili z niej wysypisko śmieci. Zwrócił się z prośbą, aby nakazać właścicielom działki uprzątnięcia ww. terenu.

Jurczak D. złożyła wniosek, aby obrady sesji Rady Miejskiej odbywały się we wtorki. Drugi wniosek dotyczył utrzymania porządku na terenie miasta, w szczególności uprzątnięcia terenu wokół placu zabaw na Os. XXX-lecia PRL. Uzasadniając wniosek tym, że coraz więcej dzieci z niego korzysta, a znajduje się na nim dużo porozbijanego szkła. Podobna sytuacja dzieje się na ul. Szkolnej, gdzie chodnik nie jest sprzątnięty i jest uszkodzony.

Przewodniczący Rady odnośnie terminu odbywania się obrad sesji odpowiedział, że nie może zagwarantować stałego dnia w tygodniu sesji. Owszem stara się, aby był to wtorek, ale niekiedy na skutek okoliczności niezależnych od Niego musi zwołać sesję w innym dniu tygodnia. Dodatkowo przy każdym zawiadomieniu sesji znajduje się klauzula cyt.: „Na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) pracodawca obowiązany jest zwolnić radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gminy”. Nigdy nie zdarzyło się, aby pracodawca nie zwolnił radnego na obrady sesji czy posiedzenia komisji.

Jurczak D. poinformowała, że na placu zabaw na Os. XXX-lecia znajduje się boisko, na którym brakuje siatek do bramek. Zapytała czy istnieje możliwość doposażenia ww. placu.

Przewodniczący Rady dodał, że również zgłaszał ten problem, ponieważ jedna z bramek była uszkodzona, a siatki do bramek zostały już zakupione przez Radę Mieszkańców.

Łapa P. zapytał czy może wypowiedzieć się w zastępstwie Przewodniczącego Rady Mieszkańców Miasta Miłakowa.

Przewodniczący Rady udzielił głosu dla Pawła Łapy, członka Rady Mieszkańców Miasta Miłakowa.

Łapa P. poinformował, że pod koniec każdego roku są organizowane zebrania mieszkańców miasta Miłakowa, gdzie ustalany jest budżet na rok następny. Każdy mieszkaniec może przyjść

i złożyć wniosek. Dodał, że plac zabaw nie jest własnością Rady Mieszkańców.

Przewodniczący Rady poinformował, że środki pochodzą z budżetu gminy, ale Rada Mieszkańców podobnie jak inne sołectwa, decydują o ich przeznaczeniu.

Smoliński M. – plac zabaw na Os. XXX-lecia PRL jest własnością Urzędu Miejskiego, a siatki zostały już zakupione i niebawem zostaną zamontowane.

Burmistrz Miłakowa poinformował, że 4 maja br. zostanie podpisana umowa na nowy plac zabaw.

8. Zamknięcie obrad.

Wobec braku kolejnych postulatów, Przewodniczący Rady zamknął obrady XXIX sesji o godz. 11.15 zwyczajnej Rady Miejskiej w Miłakowie.

Protokołował:

Inspektor ds. Obsługi Rady

(-) Agnieszka Korkuć

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Miejskiej

(-) Michał Boczulak